
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 Главы города Вологды  
 

 
от 10 декабря 2020 года                                                                                            № 706 

 

 

О внесении изменения  

в постановление Главы города Вологды от 19 декабря 2016 года № 537  

«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  

в Вологодской городской Думе» 

 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Вологодской городской Думе, утвержденный постановлением Главы города 

Вологды от 19 декабря 2016 года № 537 (с последующими изменениями), 

изменение, заменив в абзаце седьмом слова «Кочуг Ирина Валерьевна» словами 

«Кутлемина Ирина Викторовна». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 


